De ista die dicitur in psalmo. Dies diei eructat et nocti indicat sciam. Christus est dies et virgo est dies. quoniam enim insimul erant et mutuo loquebantur. tunc dies cum die erat: et dies diei et nocti eructabat. Et conuerso Adam erat nox et Eua nox. et ambo sciam dei habere voluerunt. et ideo tunc nox nocti indicat sciam. Dabitur ei dies tres propter tres principales scilicet mane. et dicitur mane a mane quod est bonum. quia luce que tunc incipit nihil est melius. Secunda pars est meridies quasi mera dies. Tercia est vespere que dicitur a stella occidentali que vespere appellatur et sole occidente sequitur. Quatum ad istas tres partes diei beata virgo Maria dicitur dies. Est enim dies quantum ad primam partem que est mane. nam mane est finis dormitionis. incipit operacionis. hora sobrietatis et celebrate digestionis. Beata quidem virgo Maria fuit finis dormitionis. Peccatores enim dormiunt in peccatis. id est ad Thessal. v. Qui enim dormiunt nocte dormiunt. Maria enim est finis dormitionis. quia fine fecit peccatis et vicijs. Hieronymus in sermone de Assumptione. Talibus enim decebat et gine oppignorari muneribus ut esset gratia plena que celis dedit gloriam terris deum pacemque refudit gentibus fide vicijs fine vite ordine moribus disciplinam. Secundo est incipit operacionis. ante aduentum enim suum homines bene operari non poterant: quia demones eos impediebant. sed ipsa demones impediens expulsi: et homines ad bene operandum expeditos fecit. **Ps. Ortus est sol.** id est

beata virgo et congregati sunt seorsum demones et in cubilibus suis collocabuntur. id est in inferno. et sic homo securus ibit ad operandum. Unde sequitur. Exhibebit homo ad opus suum et ad operacionem suam usque ad vespam. Tercio fuit magne sobrietatis que in mane designatur. Dabitur enim sobrietate in vicijs quia rarissime inuenitur locuta fuisse. **Ysaia super lucam.** Si Maria inuenitur ante preceptum apostoli tacere. debemus post preceptum apostoli magis doceri quam docere. Dabitur sobrietate in cibo. Unde dicit Ambrosius. si quoniam maria esuriebat cibus plurimum erat obuius qui mortem arceret non delicias ministraret. Dabitur sobrietate in actu licito sicut in coniugio a quo voluit abstinere et virginitatem obseruare. unde dicitur angelo. Quo fiet istud etc. Unde dicit Ambrosius. Non vtiq; de effectu dubitauit: sed qualitate effectus inquisit. et subdit Ambrosius. Legerat ei quod virgo generaret: sed non quomodo generaret. Non ergo fide renouit. Non officium recusauit: sed accommodauit affectum et sponpondit obsequium.